АССОЦИИРОВАННАЯ  ШКОЛА  ЮНЕСКО

        МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

                        СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

                                                              С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ

                         АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА № 12

                                                                   ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

357519  г. Пятигорск,  ул. Кучуры, 24.  Тел/факс: +7(879) 332-25-99

сайт школы http://пятигорск12школа.рф   e - mail:   ponomareva-anna_school_12@mail.ru

ПРИКАЗ

30.08.2023 г.                                                                                 №  43

о создании школьного спортивного клуба

       В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе,

развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб;

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Алексееву

Елену Александровну-учителя физической культуры;

3. Утвердить название школьного спортивного клуба: «Лидер»;

4. Утвердить Устав о школьном спортивном клубе (Приложение №1);

5. Контроль за исполнения приказа возложить на заместителя директора

по ВР Шипулину Е.А.

Директор МБОУ СОШ № 12                                  А.С. Пономарева

 с приказом ознакомлен(а):                                                 Е.А. Алексеева

http://пятигорск12школа.рф/
mailto:ponomareva-anna_school_12@mail.ru

2